PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos ao cargo de Motorista também deverão apresentar no momento da realização da
prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria “D” ou “E”, em validade e de acordo com a legislação vigente
(Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na
CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato (cargo de Motorista) condutor do veículo (que poderá ser: INTERNATIONAL/ NEOBUS TH U; VW/ MASCA GRANMICRO O; VW/
COMIL BELLO O) será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente, sendo
obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste certame.

As provas práticas serão realizadas no dia 30 de junho de 2019, de acordo com os cargos, nos locais e horários abaixo discriminados.

1. Relação de candidatos aos cargos de Cozinheira (o) e Motorista, contendo a convocação para a prova prática, em ordem alfabética do
Concurso Público Nº 01/2019:

CARGO: Cozinheira (o)

LOCAL DA PROVA: EMEI MARIA ELIANA ZADRA - Av. Pres. Tancredo de
Almeida Neves, 1111 - Cohab 5 - Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADRIANA CLEIDE DA SILVA RODRIGUES 21680353 10870 8h00

ADRIANO DIAS BARTOLLI 403141187 16763 8h00

ALINE GERMANO DOS SANTOS 480172262 16511 8h00

ALIOMAR DOMINGOS DA SILVA 18579872X 10624 8h00

ANA LUCIA KRAML 217624182 15092 8h00

ANA PAULA CARVALHO PASCUTI 483918660 15854 8h00

ANDREA KELLEY PIACSEK 233343738 14071 9h00

ANDRÉA MARIA DA SILVA JAMPIETRO 275524280 14064 9h00

ANISCE ROSA DOS SANTOS DE ARAÚJO 104193207 18036 9h00

ANNE BERLAINY TEXEIRA SILVA 557182992 13251 9h00

ARLETE MOREIRA DOS SANTOS 184522833 17430 9h00

BEATRIZ VITORIA EMBER DA SILVA 39491756X 12841 9h00

CASSIO MARCELO THOME DA SILVA 282731994 13570 10h00

CLARICE EXPOSITO ZAFRA  156161667 11187 10h00

CLAUDENICE DE OLIVEIRA FARIA 347838716 17180 10h00

CLÁUDIA LETÍCIA DE SOUZA 28834005X 15847 10h00

CLAUDINEIA DIAS CAPITAN 238177336 17602 10h00

CLEIDE APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA 195690692 17517 10h00

CRISTIANE MACHADO SILVA 408466820 13473 11h00

CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA 550592830 16135 11h00

CRISTIANO ANTUNES 426767305 17504 11h00

DAIANE SANTOS PESSOA 330409876 14771 11h00

DALVA VIEIRA DE SOUZA 6479006X 13649 11h00

DAMIANA MARIA FERNANDES 221521033 14442 11h00

DANIELA MALPAGA 209158864 11077 13h30

DAYANE SOUZA DA SILVA 460252550 17670 13h30

DEUSA DE JESUS ALMEIDA 330180344 11118 13h30

DIANE IGNÁCIO ZACHARIAS 296087312 11957 13h30

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CARGO: Cozinheira (o)

LOCAL DA PROVA: EMEI MARIA ELIANA ZADRA - Av. Pres. Tancredo de
Almeida Neves, 1111 - Cohab 5 - Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

DIVA PEREIRA DE SOUZA 7977667X 13738 13h30

DORISMAR FRANCISCA DE SOUSA BESERRA 360765245 15549 13h30

EDISON TADEU GIORGIO 58202778 16477 14h30

EDWIGES MARIA DA SILVA CORREA 169599565 11541 14h30

ELIZABETE ROMÃO DA SILVA 155912082 13731 14h30

EMILY EUGENIO GONÇALVES ALVES 548247560 10864 14h30

ERIKA ALVES DA SILVA 333681423 16980 14h30

ESTHEFANY ROCHA PASSOS 401840888 14714 14h30

FABIANA CRISTINA DA SILVA LACERDA 256584709 11519 15h30

FABIO SOARES DA SILVA 343980642 15480 15h30

FATIMA APARECIDA DE ALMEIDA DA NOBREGA 439414246 14643 15h30

FERNANDA PEIXOTO DA SILVA 293735347 10559 15h30

FLÁVIA FREIRE MESQUITA LEITE 296142128 14648 15h30

GILVANETE MARIA DA SILVA FRANÇA 576045937 16576 15h30

GISLENE CRISTINA SOLLA DA SILVA 428570598 16804 16h30

HELENA ROSA 179444256 11194 16h30

HOANA CRUZ DA SILVA 484565345 16005 16h30

ICARO RODRIGUES HABERMANN 459978858 12747 16h30

JANEICE ALVES DE AMORIM 358027329 13227 16h30

JHENIFER VITORIA GONÇALVES DAMASCENO 534225421 13892 16h30

LEIDIANE DA SILVA SOUZA 634332247 17076 17h30

LEILA GUIMARAES DA SILVA 260887808 18025 17h30

LUANA ANDRADE DA SILVA 36424927 14316 17h30

LUCIANA APARECIDA VIGO ROBERTO SILVA 337239344 14659 17h30

LUCIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 0205003692 14410 17h30

CARGO: Cozinheira (o)

LOCAL DA PROVA: EMEF PROFESSOR ARGEU SILVEIRA BUENO - Av. Pres.
Tancredo de Almeida Neves, 860 - COHAB - Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

LUCIANO COUTINHO LANZONI 281600624 15152 8h00

LUCINEI ANA DE SANTANA 283983371 16534 8h00

LUZITANIA LOPES DE SOUSA 1446917 14892 8h00

MARA DE ASSIS MIRANDA SANTOS 227428183 14193 8h00

MARCELO RODRIGUES JARDIM 41708173X 15672 8h00

MARCOS WHITAKER 133960559 14511 8h00

MARIA ANTONIA SANTOS DE OLIVEIRA 466844463 16364 9h00

MARIA APARECIDA DE JESUS SANTOS 166388117 13209 9h00

MARIA CREDIMAR DE ANDRADE 23726285X 16582 9h00

MARIA DA COMCEIÇÃO RITA GRISANTE 248003355 16679 9h00

MARIA DAS NEVES MAGALHÃES DA SILVA 192798637 17286 9h00

MARIA GORETHE DE LIMA SABINO 107948862 11585 9h00

MARIA HELENA NUNES MIRA 181458792 12146 10h00

MARIA IRANI MAGALHÃES TEIXEIRA 245804043 17994 10h00

MARIA JOSE HERINGER MELO 283408121 15729 10h00

MARIA LUCIA PEREIRA 198152036 14751 10h00

MARIA LUISA BRITO DA SILVA 224493516 11667 10h00

MARISA ABEL DA COSTA 29763396X 12754 10h00

MARIZETE SOUZA FRANCA 649772830 12982 11h00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CARGO: Cozinheira (o)

LOCAL DA PROVA: EMEF PROFESSOR ARGEU SILVEIRA BUENO - Av. Pres.
Tancredo de Almeida Neves, 860 - COHAB - Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

MARLEI CRISTIANE ALEIXO 414866654 17763 11h00

MARTA LYRA NUNES SOUZA 373800836 10381 11h00

MOISÉS DE CAMPOS 78561504 15575 11h00

MONICHELI APARECIDA DA SILVA 594953480 10041 11h00

NATALI MOURA SANTOS DE CAMPOS FIRMINO 433449299 13689 11h00

NIVALDO ANTONIO DE FREITAS 27624607X 18121 13h30

PATRICIA SOUZA SILVA DOS SANTOS 249503980 16772 13h30

PEDRO FERNANDES LOPES 501234524 12766 13h30

PRISCILA JONES 419821387 15821 13h30

RAFFAELA SIMONATO FERRASIN 283950237 15295 13h30

RENATO ALBUQUERQUE DE LIMA 403411385 11246 13h30

RENILDA GOMES DA SILVA 256927388 14807 14h30

RITA DE CASSIA BATISTA ARAUJO 207609809 10674 14h30

RITA DE CASSIA MACHADO BONIFACIO 165836696 13651 14h30

ROMILDA BONI 151843259 16728 14h30

ROSANGELA ARAÚJO DA CONCEIÇÃO 419171496 10588 14h30

ROSANGELA DE OLIVEIRA SANTOS 213226558 17129 14h30

ROSELI DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA DE SOUZA 361719036 11662 15h30

ROSEMEIRE FERRAZ NASCIMENTO SANTOS 24166178X 17328 15h30

ROSIMEIRE PRADO 21762845X 16316 15h30

RUTIMAR PEREIRA DOS SANTOS 331915790 14644 15h30

SAMARIA DIAS DOS SANTOS 562522670 11899 15h30

SAMUEL GUEDES LOPES 42205298 15398 15h30

SANDRA DE FATIMA AUXILIADOR 329579769 10096 16h30

SILVANA RODRIGUES MARTINS 152203576 11091 16h30

SIMONE AGOSTINHO LOPES DOS SANTOS 321243110 17896 16h30

SIMONE DOS SANTOS SCHIO 306190497 11128 16h30

SIRLEI APARECIDA FERMIANO BARRETO 243363771 17708 16h30

SIRLENE DENISE NUNES LOPES MG14147757 13509 16h30

SOLANGE APARECIDA DA SILVA 20826713X 14591 17h30

TALIS MAYARA ROSENO TOMÉ DOS SANTOS 416393688 14964 17h30

THEREZINHA FERREIRA DA SILVA 181475923 14448 17h30

TIAGO MENEZES DE FARIA DOS SANTOS 656340988 12860 17h30

VALDETE CARNEIRO 300218916 12681 17h30

VALMIR DA ROCHA BRANDAO 161337193 14170 17h30

CARGO: Motorista

LOCAL DA PROVA: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS - Av.
Comendador Dante Carraro, 333 - Cidade Ariston Estela Azevedo -
Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

AILTON PEREIRA DOS SANTOS 202728328 18083 8h00

ALEX BATISTA GENESINHO 324927058 15209 8h00

ALEXANDRE DA SILVA MOREIRA 262523590 14634 8h00

ALEXANDRE E SOUZA 288771746 12208 8h00

ALEXANDRE TADEU LUCCAS FERNANDES 185800191 14750 8h00

ALINE ALVES DE OLIVEIRA 472331838 13789 8h00

ANDREI VICTOR SALOMÉ DE OLIVEIRA 249887915 13774 8h00

ANTONIO CARLOS ANDRADE LYRA 367484407 15302 8h00

ANTONIO XAVIER DA SILVA 383488990 12866 8h00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CARGO: Motorista

LOCAL DA PROVA: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS - Av.
Comendador Dante Carraro, 333 - Cidade Ariston Estela Azevedo -
Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

BRUNO VITOR DUARTE 469079095 13226 8h00

CARLOS ALBERTO SALMAZI 90585513 11423 8h00

CESAR SPAGNOL 605153000 16663 8h00

CHARLES JOURDAN VIEIRA DOS SANTOS 490924 12675 9h00

CLAUDIO JOSE DE MOURA 23553075X 14373 9h00

CLOVIS APARECIDO DA SILVA 418923735 12152 9h00

DÉCIO PIRES TEIXEIRA 346856218 15459 9h00

DEIDE CLAUDINO DA COSTA 268850781 17732 9h00

DIONATAN CRISTIS GARCIA 417959680 16774 9h00

DONIZETE GUILHERMINO DA SILVA 218239592 16750 9h00

DULCILENE BAPTISTA DA SILVA 25590531 11554 9h00

EDENILDO SOARES PEIXOTO 217308508 12156 9h00

EDNO GERALDO DA SILVA 23329109X 14924 9h00

EDUARDO ALBINO DE SOUZA 303694142 13542 9h00

EDUARDO RANGEL SANTANA 453249231 15176 9h00

ELIAS CAJANO 275216536 15389 10h00

EMERSON CONSTANTINO DE OLIVEIRA 233141194 17058 10h00

FRANCIELDO RODRIGUES DE SOUSA 561505585 13541 10h00

FRANCISCO AZEVEDO DA SILVA 350914357 12948 10h00

FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA MEDEIROS 227405092 10673 10h00

FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA 89841797 15994 10h00

GERALDO AMANTINO PAES 135081464 16236 10h00

GERSON COSTA DE OLIVEIRA 591697701 10327 10h00

GILMAR RIBEIRO DA SILVA FILHO 494601243 16418 10h00

GILSON MENDES DA COSTA 546578330 15812 10h00

GUSTAVO PIMENTA DE SOUZA 465446103 16910 10h00

HENRIQUE RICHARD PIRES DA SILVA 40401568 17368 10h00

ISAIAS DE SOUSA COSTA 469061078 10038 11h00

IVANILSON NUNES LOPES MG14353357 13510 11h00

JACKSON BARBOSA MATOS 622769182 16399 11h00

JANIO GOMES DO REAL 14358975 11121 11h00

JOÃO ANTONIO RAIMUNDO CARDOSO 9744764X 15859 11h00

JOSE AURINO DE OLIVEIRA JUNIOR 258836611 15767 11h00

JOSE BENTO DA SILVA NETO 446391980 14895 11h00

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 569119406 16419 11h00

JOSÉ CARLOS MARCOLONGO 232101930 16506 11h00

JOSE OSÓRIO DA SILVA 117583492 14748 11h00

JOSE RINALDO NOGUEIRA 376351767 17052 11h00

JOSÉ RUIVAN SANTANA DE ALMEIDA 567105702 11642 11h00

JUAREZ FERREIRA MENDES JUNIOR 285634124 17915 13h30

JULIO CESAR DOS SANTOS 447054752 11212 13h30

KLEBER VICTOR INOCÊNCIO 406773117 11894 13h30

LEANDRO DANTAS DE BRITO 43539938X 11925 13h30

LEANDRO FRANCISCO DE LIMA 30859549X 16453 13h30

LEANDRO GOMES DA SILVA 209183214 17839 13h30

LEIDSON LIMA DE OLIVEIRA 342029514 15298 13h30

LEONARDO NASCIMENTO DE FRANÇA 354806506 11542 13h30

LEONARDO VILLAS BOAS 333470515 11331 13h30

LUIS APARECIDO DE MORAES 15885908X 10714 13h30

LUIS CARLOS DE OLIVEIRA 255035317 12497 13h30

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CARGO: Motorista

LOCAL DA PROVA: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS - Av.
Comendador Dante Carraro, 333 - Cidade Ariston Estela Azevedo -
Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

LUIS FERNANDO DE ALMEIDA RODRIGUES 448904640 14942 13h30

MARCELIO PEREIRA 484442612 11391 14h30

MARCELO DOMINGOS DA SILVA 300218771 10461 14h30

MARCIO DE OLIVEIRA PEDRO 302807627 17054 14h30

MÁRCIO DOUGLAS DA SILVA E SILVA 320192702 16257 14h30

MARCIO SOARES DE SOUZA 261748658 12374 14h30

MARCOS ANTONIO BATISTA DA SILVA 155881954 15008 14h30

MARCOS AZEVEDO 32906020 14638 14h30

MARCOS DOMINGOS ALVES 185146247 15007 14h30

MARINHO PRADO DE ALMEIDA 359186464 17367 14h30

MATEUS NASCIMENTO MELO 365349185 10766 14h30

MICHELE VIVIANE POSSAS VERGARA 288772234 13690 14h30

MILLER DOMINGOS ALVES 441023551 15009 14h30

MOISES SOUZA SILVA 26495195 10657 15h30

NEDILSON DE MORAIS PEREIRA 328577194 11517 15h30

NEI ROBERTO MELO 13706660 12941 15h30

NOEL ANTONIO DE ARAUJO 33485975X 13268 15h30

OSMAR APARECIDO PRESSOTO 12978811 17512 15h30

PAULO HENRIQUE DELQUIARE 231331435 16330 15h30

PEDRO OLIVEIRA NOVAES 374991248 14731 15h30

RICARDO BUENO NASCIMENTO 26555456 16758 15h30

ROBERTO BRITO ARCANJO 181923154 16580 15h30

ROBERTO DA SILVA 8236705X 16309 15h30

ROBERTO JOAQUIM DA SILVA 181757114 10018 15h30

ROBERTO MARQUES DE SOUZA 205373665 17303 15h30

ROBSON ALEXSANDRE CARIOLANO 215166073 16197 16h30

ROGÉRIO RIBEIRO DA CUNHA 411668973 10180 16h30

ROMÁRIO PEREIRA SILVA 54717900 11889 16h30

SANDRA PRADO SABINO 21763169 16321 16h30

SERGIO BARBOSA SANTOS 215126841 10060 16h30

SERGIO INFELDI 252485488 12323 16h30

SILVIO NATALINO AMORIM 158840148 14775 16h30

SOLANGE MARIA DA SILVA 254644296 15125 16h30

SYLVIO DE SOUZA ROUX CORREA 045523495 12682 16h30

TAYNA SILVA DOS SANTOS 547860274 15909 16h30

THAMIRYS VIRGINIA DA SILVA 451504471 15469 16h30

VALDECI QUEIROZ DA NATIVIDADE 301744543 15261 16h30

VANDERLEI MAGALHÃES MANFREDI 256600120 11102 17h30

VANDERLEI NUNES 127560130 11842 17h30

VINICIUS LUCAS DA SILVA FARIAS 395856279 13325 17h30

VINICIUS TAVARES JESUS DE OLIVEIRA 200577112 14544 17h30

WESLEY HENRIQUE FRANCA DOS SANTOS 286192091 12943 17h30

WILSON PEREIRA DAVI 16300156X 16698 17h30

Carapicuíba, 19 de junho de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral